МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЭНГЕЛЬ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 имени ОСМАЕВА УСМАНА ГЕРИМСУЛТАНОВИЧА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ОСМАЕВ 1УСМАНАН

Ц1АРАХ ЙОЛУ ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.Школьная, 1, тел. 8(928) 745

58 24, Е-mail: djo.mos@mail.ru

ПРИКАЗ

03.11.2023г.                                                                                  №220

с.Энгель-Юрт

Об итогах мониторинга реализации целевой модели наставничества по

направлению «Учитель-учитель»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 23 июня 2021 года №748-п «О внедрении целевой модели

наставничества Чеченской  Республики»,  региональной программой

«Целевая программа поддержки молодых педагогов и развития системы

наставничества в системе образования ЧР», утвержденной приказом

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 30.07.2021 г.

№904-п, письмом ГБУ ДПО «Институт развития образования Чеченской

республики» от 30 октября 2023 года № 1326, приказом МУ «Управление

образования Гудермесского муниципального района» «О проведении

мониторинга реализации целевой модели  наставничества  по направлению

«Учитель-учитель» в общеобразовательных организациях Гудермесского

муниципального района от 31.10.2023 года №193, Планом мероприятий

(Дорожная карта) по проведению Года педагога и наставника и Дорожной

карты целевой модели наставничества МБОУ «Гудермесская Гимназия №3

имени Даны Дадаговой», по итогам приказа от 01.11.2023г. № 277 «О

проведении мониторинга реализации целевой модели наставничества по

направлению «Учитель-учитель»

приказываю:
1. Утвердить аналитическую справку по итогам мониторинга

реализации целевой модели наставничества по направлению «Учитель-

учитель» согласно приложению № 1;

2. Утвердить аналитическую справку по итогам мониторинга

реализации мероприятий по Плану Года педагога и наставника согласно

приложению № 2.

3. Отметить успешный запуск работы наставнических пар по модели

«Учитель-учитель» Элтаева М.Н., Мацагова К.А., Тимиева Л.А., Элтаева С.С.,

Дудуева Т.Х., Шабазова К.Ж., Цехаева А.Б., Цициева А.И.

4. Отметить успешную реализацию Дорожной карты «Целевая модель

наставничеств».

5. Отметить успешную реализацию Плана Года педагога и

наставника».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Абуев А.

		2023-11-08T14:51:22+0300
	Абуев Анзор Американович